KM1207a	 60 см	 <DZ>
KM1207b	 55 см	 <DX>
KM1207c	 48 см	 <DU>
KM1207d	 43 см	 <DR>
KM1210a	 37 см	 <DR>
KM1210b	 34 см	 <DO>
KM1210c	 30 см	 <DM>
KM1206a	 33 см	 <DR>

высота типо
размер
Пример обозначения фигуры
Фигура  без подставки	 	 GSF14665-G
Фигура на белой мраморной подставке 	 	 PS174_GSF14665-G
Фигура на черной пластиковой подставке	 	 PS109_GSF14665-G
Фигура на белой круглой мраморной подставке 	 PS555_GSF14665-G
(цвет подставки может варироваться
от белого до серого)
Пластина с нанесением для PS109 , PS174 и PS555 бесплатно
БАДМИНТОН
8910-1 7,6см —1 <AU>
PS174_8910-1 <BL>
PS109_8910-1 <BP>
БОКС
GSF14665-G 13см —2 <AH>
PS174_GSF14665-G <BJ>
PS109_GSF14665-G <BN>
PS555_GSF14665-G <BV>
ПОБЕДА М. – ДОСТИЖЕНИЕ ТАНЦЫ
GSF15356-G 21см —5 <AS>
PS174_GSF15356-G < BQ >
PS109_GSF15356-G <BU>
PS555_GSF15356-G <BX>
GSF10055-G 13см —2 <AJ>
PS174_GSF10055-G <BK>
PS109_GSF10055-G <BQ>
PS555_GSF10055-G <BW>
GSF10056-G  15см —3  <AK>
PS174_GSF10056-G <BM>
PS109_GSF10056-G <BR>
PS555_GSF10056-G <BX>
GSF10058-G  21,5см —5  <BC>
PS174_GSF10058-G <BV>
PS109_GSF10058-G <BY>
PS555_GSF10058-G <CB>
ВКЛАДЫШИ ПО ЭСКИЗАМ